



### هوایپمای مالزی تا چند روز آینده پیدا می‌شود

به دنبال دریافت سیگنال‌های جدید از جعبه سیاه هوایپمای پرواز MH۳۷۰ مالزی توسط یک هوایپمای جستجوگر استرالیایی، کارشناسان اعلام کردند به احتمال زیاد طی چند روز آینده اثری از این هوایپما به دست خواهند آورد. طی روزهای گذشته یک کشتی جستجوگر چینی موفق به دریافت دو سیگنال ارسالی از سوی جعبه سیاه هوایپمای مالزی شد و روز گذشته نیز دو سیگنال دیگر توسط کشتی استرالیایی دریافت شد. با وجود تصور کارشناسان مبنی بر اینکه باتری‌های جعبه سیاه هوایپما تاکنون خالی شده‌اند اما دریافت پنجمین سیگنال با گذشت ۳۰ روز از آغاز عملیات جستجو نشان داد که باتری‌های جعبه سیاه هوایپما بیش از تصور کارشناسان عمر می‌کنند.

**متهم: قصد آزار و اذیت مقتول را داشتم**

## سگ‌های پلیس راز جنایت باغ فشم را فاش کردند

وی گرفتم.

به بهانه تاریکی هوا و خطرناک بودن محل، با طرح دروغین حضور همسرم در داخل باغ از مقتول دعوت کردم که تا زمان

زده در حالیکه بسیار عصبانی شده بودم، شال مشک‌ی رنگی

همراه مقتوله را به دور گردنش پیچیده و او را به قتل رساندم.

پس از جنایت نیز جسد را به تنهایی به قسمتی از باغ کشانده



تعمیر خودرو به داخل باغ بیاید؛ به محض ورود مقتوله به داخل باغ قصد عملی کردن خواسته خود را داشتم که مقتوله با اطلاع از موضوع با من درگیر شد و حتی ضربه‌ای با سیلی به صورتم

و دفن کردم. قصد داشتم تا خودرو مقتوله را به محل دیگری منتقل کنم؛ اما فرآی همان روز، مأموران کلانتری خودرو را در بیرون از باغ پیدا کرده بودند.

قرار بازداشت موقت از سوی مقام محترم قضایی صادر و پرونده به همراه متهم جهت ادامه رسیدگی در اختیار اداره دهم ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

در ۱۵ فروردین ماه امسال، فردی در مراجعه به کلانتری ۱۲۶ تهرانپارس به مأموران اعلام کرد که خواهرش فاطمه که ۲۶ سال داشت، با خودرو پژو پارس شخصی از منزل خود واقع در فلکه سوم تهرانپارس خارج و دیگر به منزل بازنگشته است. با تشکیل پرونده مقدماتی با موضوع "فقدان" و به دستور قاضی کشیک دادسرای امور جنایی تهران، پرونده جهت رسیدگی در اختیار پایگاه چهارم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت.

با آغاز رسیدگی به پرونده، مشخصات خودرو پژو پارس نقدانی از طریق سیستم جامع پلیس در اختیار کلیه مراکز انتظامی سطح کشور قرار گرفت و در کمتر از ۲۴ ساعت خودرو پژو پارس متعلق به نقدانی در حوزه کلانتری ۱۶۲ فشم و به صورت رها شده کشف شد که با توجه به کشف خودرو نقدانی در منطقه فشم، پرونده به دادگستری بخش رودبار قصران ارسال و با توجه به احتمال وقوع جنایت، ادامه رسیدگی به این پرونده در دستور کار اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. در ادامه رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی به محل کشف خودرو مراجعه و با توجه به احتمال وقوع جنایت و به منظور کشف احتمالی جسد، با استفاده از سگ‌های آموزش دیده جسدیاب، منطقه بویژه محدوده کشف خودرو را به صورت کامل مورد جستجو قرار داده و نهایتا موفق به کشف جسد در داخل یک باغ و در نزدیکی محل کشف خودرو شدند. با کشف جسد در داخل باغ، نگهبان باغ به نام "سخی" ع ۳۵ ساله، شناسایی و تحقیقات از وی در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی قرار می‌گیرد.

سخی در اظهارات اولیه منکر هرگونه اطلاع از جسد شده، اما پس از بازرسی محل سکونتش و کشف گوشی تلفن همراه متعلق به مقتوله، به ناچار لب به اعتراف گشوده و به ارتکاب جنایت اعتراف می‌کند.

به گزارش ایسنا، "سخی" که از اتباع کشور افغانستان بوده و به صورت غیرقانونی وارد کشور شده، در اعترافات خود به کارآگاهان گفت: "در روز حادثه، متوجه یک دستگاه خودرو سواری پژو پارس در بیرون از باغ شدم که به دلیل نقص فنی امکان روشن کردن آن وجود نداشت، راننده خودرو (مقتوله) به محض دیدن من درخواست کمک کرد تا در صورت امکان ماشین را برایش روشن کنم و من نیز برای دقایقی شروع به واریسی خودرو کردم که پس از دقایقی تصمیم به آزار و اذیت

### حوادث

www.ebtekarnews.com

شنبه  
۲۳ فروردین‌ماه ۱۳۹۳  
شماره ۲۸۳۸

روی خط حادثه



### واژگونی جرثقیل ۲۵ تنی روی ۲ ساختمان درتهران



ایسنا- صبح دپروژ یک جرثقیل ۲۵ تنی حین کار در یک پروژه ساختمانی واژگون شد و به ساختمان‌های مجاور خساراتی را وارد کرد.

یک دستگاه جرثقیل ۲۵ تنی صبح امروز مشغول کار و ستون‌گذاری در یک پروژه ساختمانی به آدرس

خیابان نبرد شمالی، جنب میدان شهدای تفحص بود که ناگهان واژگون شده و قسمت بوم آن به روی دو ساختمان مجاور این محل افتاد. به دنبال این حادثه، عوامل آتش‌نشانی از ایستگاه‌های ۲۴، ۴۸، و گروه نجات ۲ به محل اعزام شده و عملیات خود برای امدارسانی در این محل را آغاز کردند که یک گروه از آتش‌نشانان اقدام به تخلیه اضطراری سه ساختمان مجاور و ۳۰ تن از ساکنان کرده و آنان را به محل امنی انتقال دادند. در این حادثه همچنین یک پیرزن ۷۰ ساله به دلیل شوک و اضطراب به عوامل اورژانس تحویل داده شد. همزمان گروهی دیگر از آتش‌نشانان نیز با استفاده از جرثقیل ۵۵ تنی، جرثقیل واژگون شده را به حالت اولیه بازگردانده و مشغول به ایمن‌سازی محل شدند. سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری تهران با تأیید این خبر گفت: اشتباه در محاسبات و جاگیری نامناسب، علت وقوع این حادثه بود. همچنین پیش از این نیز در محل همین پروژه حادثه‌ای مشابه رخ داده بود.

### دستگیری آدم‌ربایان ۳۰۰ میلیونی قبل از قتل گروگان

مهر- اعضای باند آدم ربایان ۳۰۰ میلیونی قبل از اجرای نقشه قتل هولناک گروگان خود شناسایی و دستگیر شدند.

هفته گذشته مردی با مراجعه به کارآگاهان پلیس آگاهی اهواز با طرح شکایتی گفت: دیروز پسرم با یک دستگاه خودروی پژو پارس از خانه خارج شد و دیگر بازنگشت. در این مدت هر چه با او تماس می‌گیریم پاسخگوی تماس هایش نیست. با این شکایت پرونده ای در پلیس آگاهی تشکیل و تیمی از کارآگاهان تحقیقات در این زمینه را آغاز کردند.یک روز پس از این ماجرا شاکتی با مراجعه به پلیس آگاهی ادعا کرد فرد ناشناسی با وی تماس گرفته و مدعی شده پسرش را ربوده و خودروی وی را در یکی از جاده‌های فرعی اهواز آتش زده است.در ادامه تیمی از ماموران راهی محل مورد نظر شده و با خودروی سوخته پسر ربوده شده ربرو شدند. مرد ادعا را در تماس بعدی خواستار دریافت ۳۰۰ میلیون تومان برای آزادی گروگان خود شد با توجه به اینکه احتمال می‌رفت گروگانگیران اقدام به قتل پسر جوان کنند تحقیقات گسترده ای در این زمینه آغاز و ۴ فرد آدم ربا شناسایی و در عملیاتی غافلگیرانه دستگیر شدند. پسر جوان نیز رها و به آغوش خانواده اش بازگشت.سرکرده این بد پس از دستگیری در بازجویی‌ها گفت: من یک تعمیرگاه خودرو دارم. مسعود هر بار با یک خودروی مدل بالا به تعمیرگاه من مراجعه می‌کرد همین موضوع باعث شد با همدستی سه نفر از دوستانم نقشه ربودن وی را طراحی و اجرا کنیم. به دلیل اینکه مسعود مرا می‌شناخت قرار بود پس از دریافت پول او را به قتل رسانده و جسدش را در بیابان بزنیم. سرهنگ خواجهی رئیس پلیس آگاهی استان خوزستان با اعلام این خبر گفت: متهمان پس از اعتراض به جرم خود با قرار قانونی روانه زندان شدند.

### قتل ۴۳۷ هزار نفر در سال ۲۰۱۲

ایرنا- دفتر مواد مخدر و جرائم سازمان ملل روز پنجشنبه با انتشار گزارشی اعلام کرد که در سال ۲۰۱۲ به تنهایی بالغ بر ۴۳۷ هزار نفر در نتیجه اشکال مختلف آدم کشی جان خود را در سراسر جهان از دست داده‌ اند.

گزارش این نهاد سازمان ملل پایین ترین رقم این قتل‌ها را به کشورهای اروپایی نسبت داده و تأکید نموده‌است که بالاترین شمار قتل‌ها در این سال در کشورهای آمریکایی و آفریقایی صورت گرفته اند.از لوک لماهیو مدیر برنامه ریزی‌های تحلیلی این نهاد گفته‌است در حالی که بیشترین قربانیان این قتل‌ها در سراسر جهان جوانان زیر سن ۳۰ سال هستند، زنان از جمله قربانیان این قتل‌ها بشمار می‌رونددر گزارش این نهاد آمده است که ۸۰ در صد از مجموع رقم قربانیان این قتل‌ها نیز به مردان تشکیل می‌دهند و اضافه شده است که ۹۵ در صد از این قتل‌ها نیز به دست خود مردها صورت می‌گیرد.لماهیو در این گزارش اشاره کرده است در حالی که ۱۵ در صد یعنی ۶۳ هزار نفر از قربانیان این قتل‌ها در اثر درگیری‌های خانوادگی جان خود را از دست داده اند، زنان نزدیک به ۷۰ در صد این قربانیان را تشکیل می‌دهند.

### انفجار معدن در اوکراین هفت کشته بر جای گذاشت

ایترناس- بر اثر انفجار معدن در استان دونتسک در شرق اوکراین هفت نفر کشته شدند. این حادثه روز جمعه در معدنی در منطقه اسکوچینسکووارخ داد.

علت وقوع این حادثه، انتشار گاز متان در هنگام عملیات حفاری در معدن گزارش شده‌است.در هنگام بروز این حادثه در معدن ۵۲معدنجی حضور داشتند که هفت نفر آنها کشته شده و یک نفر هم به شدت مجروح شده و به بیمارستان منتقل شد استان دونتسک دارای چندین معدن بزرگ ذغال سنگ است و در سالهای اخیر بر اثر بروز حوادث معدنی در این منطقه ده‌ها نفر جان خود را از دست داده اند.

### یک فرد مهاجم با موشک انداز وارد اورژانس بلگراد شد

ایرنا- یک مهاجم ۵۷ ساله که گفته شده است از بیماری روانی رنج می‌برد با موشک انداز وارد اورژانس بلگراد شد و پزشکان را با تهدید مجبور به معالجه کرد.

یک صرب تبار که گفته شده از بیماری روانی رنج می‌برد بدون هیچ ممانعتی با اتوبوس عمومی شهری خود را به اورژانس مرکزی شهر بلگراد رساند و با تهدید پرستاران و پزشکان خواستار معالجه شده بود.نادا ماتسورا سخنگوی کمک‌های فوری بیمارستان بلگراد در این رابطه در جمع خبرنگاران گفت: خوشبختانه در هنگامی که این مهاجم با موشک انداز دستی وارد بیمارستان شد، هیچ بیماری در بخش فوری‌تهای پزشکی نبود. به گفته وی، یکی از کمک پزشکان در حالیکه با مهاجم صحبت می‌کرد موفق شد که موشک انداز را از دست وی بگیرد.ماموران پلیس بلافاصله در بیمارستان حاضر شدند و مهاجم را به بیمارستان ویژه بیماران روانی انتقال دادند.گفته شده که شخص مهاجم در حالیکه در دستش موشک انداز بود به راحتی و بدون هیچ ممانعتی در شهر بلگراد قدم می‌زد و با اتوبوس شهری عمومی خودش را به بیمارستان رساند.این حادثه ناشی از عواقب جنگ‌های دهه نود منطقه بالکان و بمباران صربستان از سوی هوایپماهای ناتو در سال ۱۹۹۹ میلادی است.



پلیس از مردم درخواست کمک کرد؛

#### ناپدید شدن مر موز کودک ۴ ساله

بودند می‌گویند آن موقع رفته بودند تا بستنی بگیرند و دیگر او را ندیده اند که کجا رفته؛ تمام محل، پارک منطقه و بیمارستان‌ها را جستجو کرده اما از او خبری پیدا نشده است.

مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با انتشار این خبر اعلام کرد: از زمان ارجاع این پرونده به پلیس آگاهی، اقدامات و تحقیقات پلیسی جهت مشخص شدن سرنوشت پسرپچه نقدانی در دستور کار کارآگاهان اداره یازدهم آغاز و کماکان ادامه دارد که در ادامه رسیدگی به این پرونده دستور انتشار تصویر این پسرپچه از سوی مقام محترم قضایی صادر شده است. لذا از کلیه شهروندانی که اطلاعی از سرنوشت این پسرپچه دارند درخواست می‌شود تا هرگونه اطلاعات خود را از طریق شماره تماس ۵۱۰۵۵۱۱ در اختیار کارآگاهان اداره یازدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار دهند.

#### سرقت اینترنتی از ۱۸۰ نفر برای خرید موبایل

فیشینگ در اینترنت و برداشت غیر مجاز از حساب مردم هستند و زیر قیمت به فروش می‌رسانند تا از این طریق به منافع مادی خود برسند.

به گزارش مهر، رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات اصفهان با بیان اینکه مالباختگانی که از آنها سرقت شده از موضوع بی اطلاع بودند اظهار داشت: خوشبختانه با دستگیری این مجرمان حرفه ای از دستبرد به حساب‌های بانکی بسیاری از افسراد دیگر جلوگیری شد.متهمان پس از اینکه به ارتکاب کلاهبرداری اینترنتی از طریق فیشینگ و برداشت غیر مجاز از حساب بانکی ۱۸۰ نفر از مردم اعتراف کردند جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی تحویل و سا قرار صادره روانه زندان گردیدند.



تعقیب بودند.این افراد به منظور عدم شناسایی خود با استفاده از سرویس اینترنتی یکی از هتل‌ها از فروشگاه‌های اینترنتی

فروش گوشی‌های تلفن همراه مصرف کرده و با پرداخت مبلغ آن گوشی‌های مدل بالای تلفن همراه مسود نظر خود را به صورت پیک دریافت می‌کنند.

رئیس فتا اصفهان ادامه داد: با تلاش ماموران این پلیس سرانجام دو نفر در این رابطه دستگیر که در بررسی سوابق آنها مشخص شد که هر دو

چندین فقره سابقه کیفری در زمینه تهیه و ساخت سایت‌های

سارقان اینترنتی که با سرقت از ۱۸۰ نفر اقدام به خرید گوشی تلفن همراه می کردند با تلاش ماموران پلیس فتا اصفهان شناسایی و دستگیر شدند.

سرهنگ سید مصطفی مرتضوی در این باره گفت: در پی کسب خبری مبنی بر اینکه فرد یا افراد ناشناسی به صورت روزانه از یکی از فروشگاه‌های اینترنتی اقدام به خرید گوشی‌های مدل بالای تلفن همراه کرده و هر بار خود را با نام جدیدی معرفی می‌کنند، موضوع به صورت ویژه در دستور کار آگاهان این پلیس قرار گرفت.

وی افزود: در ادامه تحقیقات علمی و تخصصی کارآگاهان مشخص شد که فرد یا افراد ناشناسی از حساب‌های بانکی مردم دستگیر که در بررسی سوابق آنها مشخص شد که هر دو سرقتی را از طریق درگاه خرید اینترنتی یکی از سایت‌های

#### کلاهبرداری تلفنی با عابر بانک

متهم «م-ح» ادامه داد: پس از مراجعه به فرد مورد نظر او از من خواست تا با افتتاح حساب مختلف و گرفتن عابر بانک و تحویل آنها به این فرد در ازای این کار مبلغ ۷۰۰ هزار تومان دریافت کرده و موضوع را با کسی در میان نگذارم.

فرمانده انتظامی ساوجبلاغ افزود: با راهنمایی‌های این فرد و پیگیری‌های شبانه روزی ماموران پلیس فتا مشخص شد که متهم اصلی همان «ب- د» است که با سوء استفاده از سادگی و نیاز مالی این فرد او را وادار به افتتاح حساب کرده و از طریق رابط هایش در استان‌های مختلف با خرید کالا از افراد بازاری و گرفتن شماره حساب آنها برای واریز وجه با یا کشاندن افراد به پای دستگاه‌های کارت خوان نه تنها پولی به حساب آنها در ازای خرید کالا واریز نمی‌کردند بلکه از حساب آنها مبالغی را نیز به صورت اینترنتی سرقت کرده و به حسابهای که افتتاح کرده و به نام م- ح بود واریز می‌کردند.

با ردگیری‌های ماموران متهم ردیف اول در یکی از استان غربی شناسایی و دستگیر شد که در بازجویی ماموران، رابط خود با اعضای باند را معرفی که همزمان با دستگیری رابط این افراد سایر اعضای باند که سه نفر بودند شناسایی و دستگیر شدند.

وی افزود: اعضای این باند ۵ نفره کلاهبرداران اینترنتی با اعتراف به صدها میلیون سرقت اینترنتی از حساب‌های بانکی در سراسر کشور در خصوص شیوه کار خود اقرار کردند که با شناسایی طعمه هایشان که اغلب افراد ساده لوح و نا آشنا به مسائل اینترنتی و دنیای مجازی بودند با جلب اعتماد آنها و برانگیختن حس طمع در این افراد